Portaria n°. 616/2016

Exonera a pedido servidor público do cargo de

provimento em comissão.

    A Prefeita Municipal de Seara – Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições legais e nos termos do artigo 108, inciso X da Lei Orgânica do Município, resolve,

Exonerar a pedido,

Ademir Verza, brasileiro, portador do RG nº. 1.***.560 e CPF n° ***.391.***-

20, do cargo de provimento em comissão de Secretário Municipal da Administração – SECR,

da Secretaria Municipal da Administração, Anexo I-C, da Lei Complementar n˚ 024/2006, a

partir de 31 de dezembro de 2016.

 A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Seara, SC., 19 de dezembro de 2016.

Laci Grigolo

Prefeita Municipal

Registra-se e Publica-se

Em 19 de dezembro de 2016

Claudiomar Garghetti

Secretário Adjunto